Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 50 «Теремок»

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

физического направления развития воспитанников»

П Р И К А З

______________________________________________________________________________

от 12.01.2015г. № 16АХД О
реализации Постановления о
родительской плате
за присмотр и уход за детьми

В целях  реализации  Постановления  администрации  Озёрского  городского  округа  от

31.12.2014 № 4451 «О родительской плате за присмотр и уход за детьми, осваивающими

образовательные программы дошкольного образования в муниципальных

образовательных организациях ОГО, осуществляющих образовательную деятельность» ,

п р и к а з ы в а ю:

1.  Отменить п.1 приказа от 12.01.2015г. №  4АХД   и изложить его в новой редакции:

Производить начисление родительской платы с 01.01. 2015 г. из расчёта 91 рубль за

день посещения в ясельных группах, 110 рублей - в группах детского сада.

Ответственный: ведущий бухгалтер Н.В. Голосова

2. Организовать работу по ознакомлению с Постановлением администрации

Озёрского городского округа от 31.12.2014 № 4451 «О родительской плате за

присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы

дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях ОГО,

осуществляющих образовательную деятельность» педагогов и родителей

(законных представителей) воспитанников в срок до 25.01.2014.

Ответственный: заместитель заведующего Е.Г. Толубанова.

3. Выложить Постановление на сайте ДОУ

                                           Ответственный: старший воспитатель И.В. Шабельникова

4.  Заключить дополнительные соглашения к договорам между МБДОУ ДС №50 и

родителями (законными представителями) воспитанников в срок до 01.02. 2015.

Ответственный: заместитель заведующего Е.Г. Толубанова.

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий А.А. Рассказова